ISG0523E) Mome, 1075 - Din. Paligr. Statn - 8 (e 400000}

da: R. ORDANO — I Biscioni, Bibliot
on a0 p ioa § T :
: 3 eon della Socirtd Storioca Subalpima, CLXXVIII, Torineo, 1956, doo. DX.

ah
=) (e ,!‘ L "(.‘
B - -
TOMO I - VOLUME m( A - § 65
/ “ o J.}'&i“ T
Item consignat infrascriptas terras que runt illorum de Mo-
rixio. et in guibus predictus comes habet fictum solidos novem
papiensium et quartos duos sicalis. In primis peciam unam plan-
tati, que est circa modium unum et starios VL, quam tenet
Ubertus de Buroncio, et iacet ad Prandas. Coheret ab una parte
via, ab alia Spaldus de Burgo, ab aliis comitis,

Item aliam peciam terre, que iacet apud fornacem iuxta burgum
novum et est circa modios sex. Coheret ab una parte fossatum de
burco, ab alia via, a tercin monasterium Castelleti.

Factum fuit predictum mandatum in palacio comunis Vercel-
rio, notario comunis,

/
ue

jarum, presentibus testibus Tohanne Spe
et Thoma de Bondonno, hostario dicti comunis

(S Ty Fro Gaillehmsde Raimundo notarius de mandato su-
prascripti iudicis autenticavi et scripsi,

(S. T.) Ego Bartholomeus de Bazolis notarins Vercellensis pre-
dictum consignamentum vidi, legi ele.

DX 1266, 7 febbraio

De citainatico Bonisegnonis de Arborio (1)
: .M/‘“—'\_«

(5. T) Anno dominice inearnacionis millesimo  ducentesimo
sexagesimo sexto, indicione nona, die dominico septimo februarii.
Convocata credencin comunis Vercellarum ad sonum campane
more solito, domini Alcherius de Concorezio et lacobus Pore-
zoniis, rectores comunis vereellarum, de volunfale et consensu
ip:.--i wim credenciarios i ad insam grecenemm convensrant
et ipsi credenciarii simul et semel cum ipsis rectoribus a parte
et nomine comunis Vercellarum, concesserunt, dederunt, atque
tribuerunt domino Bonoeseniori de Arhorio, pro se et heredibus
cius, infrascriptum beneficium et benehcia, sccundum quod infra

continetur.

In primis quod omnia fodra, banna, mutua et alie exactiones,
quocumgue nomine censeantur, sibi data vel imposita per comune
Vercellarum, hine retro cassentur et irritentur, et quod de libris
comunis debeant cassari et deleri et ab ipsis absolvantur. Item

(TI‘ M
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Arohivie Comunale di Mecetto = Proours S.ri di Arboro et Riostto, 9 settembre 1620, in "Inatrom.ti di Consegnam.ti e Hecognitioni fat-
1a Commth ot Huos ii Recetto et d i di Arb no_ 1621 Gor
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ALLEGATO N, 16 (Segue) Dooumenti vari:

(4005230) Ruma, 1975 - Toe, Poligr. Stato - 3 (e 400 naa|
Archi+io Comunale di Reostto — Instromento di recognitione fatto dalla Comunitd et huomini di Recetto uerso S.h.R. Carlo le.